etiam ab ipsa Deipara illum accepit, prænuntiato ejusdem cum Jesu spirituali sponsalio, adjuncta artha, bello scilicet, quod ipsi sustinendum fuit ab hominibus, atque ab infernis hostibus. Ad hos VERONICA, cum nondum pueritiam excessisset sese accincit humilitate summa, parique obedientia & vehementi Christum Dominum pro nobis passum, & crucifixum imitandi desiderio. Ut autem id uberius consequeretur ad Sanctimonialia Capuccinas Tifernates, quæ primævam Sanctæ Claræ regulam profitentur, supperatis domesticis, externisque obstaculis confugit, &

LECTIO V.

Ab ipso tirocinio perfectum aliquid, & consumatum attigisse, videbatur. Sustinuit invicto pectore à Dæmone exitatas adversitates. Uberimis interea gratiæ suæ donis victricem Sponsam locupletabatur Jesus. Sacris Stigmatibus eam fuisse signatam, itemque coronam spinarum alti confixarum, & passionis insignibus in corde decoratam, ac jugibus penè extasibus recreatam, multiplici testimonio traditum est. Hæc omnia amplam molestiarum segetem VERONICÆ pepererunt; non enim defuere, quæ id omne malis artibus tribuerent,

eamque dicerent pœna omni, infamique supplicio dignissimam. Ferebat hæc alacriter fortissima Virgo; optabat etiam ut crudeliora quotidie in se congerentur pro Sponso suo Crucifixo sustinenda. Traditur in tenebricosum carcerem, subicitur infimæ ex sororibus cui edicitor, ut eam acervè traderet; neque vitam amat, nisi summis exagitatam tribulationibus; & si quandoque desertam se ab Sponso suo, ac veluti derelictam consequeretur quod erat ei tormentum omnium amarissimum.

LECTIO VI.

Quam Deo voverat, Moderato

ribus conscientiae suae obedientiam, mirabili prorsus perfectione coluit. Dinturnissima & junia ex obedientia transegit; neque vero extremum emisit spiritum, diu cum morte luctans, nisi cum esset jussa mori, quippe sciebat obedientia nullum Sponso suo esse gratius sacrificium. Triginta tribus annis quibus Præsidis obire partes coacta est, traditas ejus curæ Sorores ad omnem Sanctitatem suo præcipuè exemplo provexit. Ut patiendi votis fieret satis, apoplexie, qua correpta fuit, accessere morbi prope omnes qui acerbissimi, judicantur. Sustinuit omnia constanti animo triginta tres dies, donec in

Sponsi sui Jesu amplexu evolavit
 die nona julii anno salutis millesimo
 septingentesimo vigesimo septimo
 religiosæ vitæ quinquagesimo. He-
 roicarum denique virtutum cumulo
 ac miraculis illustrem, Pius VII
 Pontifex Maximus eam Beatarum
 Virginum fastis adscripsit.

CAPITULO XXIII.

ORIGEN DE LAS RELIGIOSAS CAPUCHI-
 NAS, Y SU EXTENSION EN LOS DOMI-
 NIOS DE ESPAÑA.